АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2016                                                                          № 32 п

О подготовке документации по планировке территории
(проекта планировки и проекта межевания) по объекту
«Кувайский лицензионный участок. Обустройство поисково-оценочной скважины на период пробной эксплуатации»

В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, на основании обращения общества с ограниченной ответственностью «Научно-исследовательский и проектный институт по обустройству нефтяных и газовых месторождений» № 35/1369 от 22.03.2016года, п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Научно-исследовательский и проектный институт по обустройству нефтяных и газовых месторождений» разработку документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания) по объекту «Кувайский лицензионный участок. Обустройство поисково-оценочной скважины на период пробной эксплуатации», расположенного на территории муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
2. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «Научно-исследовательский и проектный институт по обустройству нефтяных и газовых месторождений»:
2.1. Разработать документацию по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания) по объекту «Кувайский лицензионный участок. Обустройство поисково-оценочной скважины на период пробной эксплуатации» в соответствии с техническим заданием, требованиями действующего законодательства, норм, правил, стандартов.
2.2. Представить на рассмотрение в администрацию Кувайского сельсовета Новосергиевского района разработанную документацию по планировке территории для проверки и для дальнейшего его согласования, в установленном порядке.
2.3. Представить необходимые материалы для проведения публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания и обеспечить присутствие проектной организации на публичных слушаниях по проекту планировки и проекту межевания территории в установленном законодательством порядке.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области сети Интернет кувай.рф не позднее трех дней со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального образования
 Кувайский сельсовет
Новосергиевского района
[bookmark: _GoBack]Оренбургской области                                                                   В.Н. Евстратьев